
 

第２３回バリアフリー２０１７ご来場御礼                 

 

 

コムラ製作所ブースお越しいただいた皆様へ心より御礼申し上げます。 

 

お陰様で、盛況のうちに展示会を終える事が出来ました。 

これも偏に皆様方のお蔭と、深く感謝しております。 

これからも、より一層弊社製品「独立宣言シリーズ」が皆様に満足頂けます様、努力をし

てまいる所存でございます。 

今後ともご支援を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成２９年４月吉日 

株式会社コムラ製作所 

代表取締役社長 小村 隆志 

担当部署 営業部 営業一課 


